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CATALYTIC CONVERTER CLEANER

DESCRIPTION
A cutting-edge product for cleaning inside the catalytic converter and other elements that make up the exhaust system. 

WHAT DOES IT DO?
Cleans any type of accumulated residue and regenerates the chemical function in the catalytic converters of diesel and petrol engines, thus lengthening 
their useful life.

WHEN SHOULD IT BE USED?FOR:
• Re-establishing catalytic performance
• Dissolving residues typical of diesel and petrol in pumps, injectors and exhaust systems 
• Re-establishing a correct air/fuel relation
• Eliminating residues in the exhaust system after a turbo breakage
• Cleaning variable geometry turbos which are blocked or with carbon deposit.

HOW TO USE
1. Remove the fuel tank cap 
2. Empty the contents of the container into the tank with a low amount of fuel
3. Replace the cap of the tank
4. Start the engine and leave it idle for 5-8 minutes
5. Drive for about 20 Km or more, keeping the revolutions at a normal level.

WARNING REGARDING USE
During the treatment it is normal if the vehicle produces: Excessive smoke, Characteristic smells, Jerking, An increase of r.p.m. 

COMPATIBLE
500 Particle Filter Cleaner
461 Diesel Jet Clean
485 Injector Cleaner
467 ITV Diesel
468 ITV Petrol
444 Intake Cleaner
427 DT1000 Injector & Glow Plugs Unblocker
428 Starting Fluid

PREVENTIVE

1 year - 20,000 Km

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

EVERY 15,000 KM.

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal

Plastic
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LIMPIA CATALIZADORES

DESCRIPCIÓN
Producto de última generación formulado para limpiar en el catalizador y resto de elementos que componen el sistema de escape

¿QUÉ HACE?
Limpia cualquier tipo residuo acumulado y regenera la función química en catalizadores de motores diésel y gasolina, extendiendo así su vida útil

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Restablecer la función catalítica 
• Disolver residuos propios del diésel y gasolina en bombas, inyectores y sistemas de escape  
• Restablecer una correcta relación aire/combustible
• Eliminar residuos de aceite en sistema de escape después de una rotura de turbo 
• Limpiar turbos de geometría variable que estén atascados o con carbonilla 

MODO DE USO
1. Quitar el tapón del depósito de combustible 
2. Añadir el contenido del envase en el depósito con poco combustible
3. Poner el tapón del depósito
4. Poner el motor en marcha a ralentí durante 5-8 minutos
5. Realizar un trayecto de 20 Km. o más, a un régimen normal de r.p.m.
• Requiere Técnico Profesional   

ADVERTENCIAS DE USO
Es normal que durante el tratamiento el vehículo produzca: Excesos de Humos, Olores Característicos, Tirones, Aumento r.p.m. 

COMPATIBILIDADES
500 Limpiador del Filtro de Partículas
461 Limpia Inyectores Diésel
485 Limpia Inyectores Gasolina 
468 ITV Gasolina
467 ITV Diésel
444 Limpiador de Admisión
427 DT1000 Desbloqueador de Inyectores y Calentadores
428 Auto Arranque

PREVENTIVO:

1 año ó 20.000 Km

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

CADA 15.000 KM.

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico

Plástico
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LIMPA CATALIZADORES

DESCRIÇÃO
Produto de última geração criado para limpar o catalisador e o resto de 
elementos que compõem o sistema de escape

O QUE FAZ?
Limpa qualquer tipo de resíduo acumulado e regenera a função química nos catalisadores de motores gasóleo e gasolina, prolongando a sua vida útil

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Restabelecer a função catalítica
• Dissolver resíduos próprios do gasóleo e das bombas, injetores e sistemas de escape
• Restabelecer uma correta relação ar/combustível
• Remover resíduos de óleo no sistema de escape depois duma quebra do turbo
• Limpar turbos de geometria variável obstruídos ou com carvão

MODO DE EMPREGO
1. Retirar a tampa do depósito do combustível
2. Acrescentar o conteúdo da embalagem no depósito com pouco combustível
3. Coloque a tampa no depósito do conbustível
4. Coloque o motor em ralenti durante 5-8 minutos
5. Realizar um trajeto de 20 Km ou mais num nível normal de r.p.m.

ADVERTENCIAS DE USO
É habitual que durante o tratamento o veículo produza: Excesso de Fumos, Cheiros característicos, Puxões, Aumento de r.p.m.

COMPATIBILIDADES
500 Limpia Filtro de Partículas
461 Limpa Injetores Diesel
485 Limpa Injetores Gasolina
467 I.T. Diesel
468 I.T. Gasolina
444 Limpeza de Admissão
427 DT1000 Desbloqueador de Injetores
428 Auto Arranque Motor

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico

Plástico

PREVENTIVO:

1 ano ou 20.000 km

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

CADA 15.000 KM.
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PULIZIA CATALIZZATORI

DESCRIZIONE
Prodotto di ultima generazione formulato per pulire il catalizzatore e altri elementi che compongono il sistema di scarico

CHE COSA FA?
Pulisce ogni tipo di rifiuto accumulato e rigenera la funzione chimica nei catalizzatori di motori diesel e benzina, prolungandone la vita utile

QUANDO USARLO? PER?:
• Ripristina la funzione catalitica
• Scioglimento dei rifiuti da diesel e benzina in pompe, iniettori e sistemi di scarico
• Ripristinare un corretto rapporto aria / carburante
• Eliminare rifiuti dell'olio usato nel sistema di scarico dopo una pausa turbo
• Pulire Turbo di geometria variabile che sono intasati o con char

MODALITÀ D'USO
1. Rimuovere il tappo del serbatoio del carburante
2. Aggiungi il contenuto del contenitore nel serbatoio con poco carburante
3. Metti il tappo del serbatoio
4. Avviare il motore al minimo per 5-8 minuti
5. Effettuare un viaggio di 20 km o più, a una normale r.p.m.
• Richiede Tecnico Professionista

AVVERTENZE D’USO
È normale che durante il trattamento il veicolo produca: Eccessi di fumo, Odori caratteristici, Strattoni, Aumento r.p.m.

PREVENTIVO

1 anno - ogni 20.000 km.

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

OGNI 15.000 KM.

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo

Plastica
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ПОЧИСТВА КАТАЛИЗАТОРИ

ОПИСАНИЕ:
Последна генерация продукт предназначен за:
Почистване на катализатора и други елементи по изпускателната системата.

КАКВО ПРАВИ?
Почиства натрупаните отломки, нагар, сажди и др. Възстановява нормалния работен режим на катализатора. Съвместим е за всички видове
дизелови и бензинови двигатели.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Възстановяване нормалния работен режим на катализатора.
• Възстановяване на правилното съотношение въздух / гориво.
• Отстранява остатъците от масло върху изпускателната система след проблем с турбо.
• Почиства различни видове турбо, замърсени или натрупали нагар.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Свалете капачката на резервоара и добавете съдържанието на продукта.
2. За интензивно почистване – препоръчително с по-малко гориво (около 10л.), за да бъде концентрацията на продукта по-силна.
3. Стартирайте двигателя и оставете да работи 5 – 10 мин., за да достигне работна температура, качете се в автомобила и шофирайте нормално

около 30 км.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
При първоначалното действие на продукта, може да има придърпвания на автомобила, лоша миризма и повече дим от изпускателната система.

СЪВМЕСТИМОСТ
500 Почиства Филтъра за Твърди Частици
461 Почиства Инжекциона Дизел
485 Почиства Инжекциона Бензин
468 Понижава Вредни Емисии Бензин
467 Понижава Вредни Емисии Дизел
444 Почиства Турбо, Карбуратори и др.
427 DT1000 Отблокиращ Спрей за Дюзи
428 Студен Старт

ПРОФИЛАКТИЧНО

1 Год. – 20.000км.

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

СЛЕД 15.000КМ.

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал

Пластмаса
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DIRT IN CATALYTIC CONVERTER
DIRT TURBOS WITH VARIABLE GEOMETRY

SUCIEDAD CATALIZADOR
SUCIEDAD TURBOS CON GEOMETRÍA VARIABLE

SUGIDA CATALIZADOR
SUGIDAS TURBOS COM GEOMETRÍA VARIAVEL

SPORCIZIA CATALIZZATORE
INCROSTAZIONI TURBO A GEOMETRIA VARIABILE

ЗАМЪРСЕН КАТАЛИЗАТОР
НАГАР, МРЪСОТИЯ, МАСЛО И Т.Н. ПО ТУРБО, И ТУРБО С ПРОМЕНЛИВА ГЕОМЕТРИЯ 

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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